
 
 
 
 
 
 
 
Pöytäkirja, KyIF ratsastusjaoksen kokous 19.8.2008 
 
Paikalla 
Marianna Laine 
Laura Paataja 
Outi Kreus 
Annukka Wikner 
Virpi Arppe 
Merja Miettinen 
Hanna Kosunen 
Monce Catani 
Charlotta Rosenlew, puh.joht ja sihteeri 
 
 
Kesäkuulumiset 

Edellisen kokouksen jälkeen on ollut sekä knattekisat että sennukisat. Kesän 
aikana monet ovat kilpailleet ahkerasti. 

 
Avustushakemus 

Nina Hongell, Maria Grönholm ja Hanna Kosunen olivat lähestyneet seuraa 
avustushakemuksella koskien ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskisoja 
Messilässä. Hakemuksen mukaiset kulut olivat yhteensä 403€. Päätettiin avustaa 
tyttöjä yhteensä 100€olla jonka tytöt saavat jakaa keskenään. 

 
Nettisivustot, kesäyhteenveto 

Sovittiin että jokainen halukas lähettää materiaalia koskien kesäkuulumisia 
Tiinalle viimeistään ensi viikon sisällä jotta saadaan kiva kesäkooste nettisivuille. 

 
Valokuvausilta 

Lotta kysyy Juha Usvalta mahdollista valokuvakurssia toteutettavaksi syksyn 
aikana. 

 
Syksyn toivelista ja tapahtumakalenteri 

• junnut 
• sennut 
• kouluvastaavat/estevastaavat 
• kaikki muut joilla on toiveta 

 
Hankinnat 



Sovittiin että hankitaan 3 uutta isoa ja 1 pieni seurakouluhuopa kovan kysynnän vuoksi 
mutta että lainaustapaa tulee muuttaa siten etteivät jää kadoksiin. 
Sovittiin että estehuopiakin voidaan ostaa lisää kunhan vanhojen huopien kohtalo selviää. 
Hanna lupasi selvittää. 
 
Sovittiin seuraavat tapahtumat  
Ensimmäiseksi todettiin että ESRAN aluevalmennukset (koulu) ei jatku enää Wiknereillä 
mm.oman tallin porukan vähäisen osallistumisen vuoksi.  
Todettiin että Monier tulee pitämään estevalmennusta 25-26.10.2008 ja uudestaan 3-
4.1.2009 (ei seuran puitteissa mutta merkattiin ylös). Annukalta saa lisätietoa.  
Keskusteltiin mahdollisuudesta pyytää sekä koulu että estepuolelle sopivaksi kuviteltua 
Sally Amsterdamia pitämään KyIF kouluvalmennusta Wiknereille vielä syksyn aikana. 
Mahdollisista ajankohdista sovittiin sopivaksi 13-14.12.2008 jonka koeratsastuksen 
perusteella voidaan päättää solmitaanko valmennusajankohdat myös keväälle 2009. Muut 
ajankohdat 20-21.9, 18-19.10 ja 15-16.11 eivät sopineet aikatauluun. 
Sovittiin että Lotta puhuu Maria Collianderin kanssa mahdollisen Kur kurssin 
pitämisestä. 
Sovittiin seuraavat KyIF kisapäivät, 12.10.2008  (koulu) ja 16.11.2008 (koulumest), 
vastuu Lotalla ja Moncella. Lisäksi varattiin 2.11 ja 23.11 estekisoja varten, mutta 
estekisat kaipaavat vastuunkantajaa ja ne toteutetaan ainoastaan jos vetäjä löytyy. 
Lisäksi sovittiin että joulujuhlakäytäntöä muutetaan siten että ratsastuskoulun opettajat 
hoitavat ratsastuskoulun lisäohjelmat, seura pitää su 7.12 joulujuhlan seuran jäsenille ja 
hevosten hoitajille joka huipentuu yhteiseen joulupuuroon.  
Kisojen osalta tuli toivomus että luokkia hiukan vaikeutettaisiin ja muutettaisiin koska 
samoja ratoja on ratsastettu jo niin monta vuotta. Koulukisoista vastaa Lotta ja Monce, 
estepuolen kisavastaavat pitää vielä varmistaa. 
Junnukokous pidetään 3.9.2008 jolloin sovitaan junnujen ohjelmasta ja heppakerhoista. 
 
Aluejoukkuemestaruudet 
Ajankohdat ovat vielä auki mutta sekä este- että koulupuolelle toivotaan joukkuetta. 
Koulupuolella sovittiin että pidetään yhteinen harjoittelukisa ennen varsinaista kilpailua. 
Samalla todettiin että kaksi tyttöä lähtee edustamaan KyIFiä Mustialaan ShettisCup 
loppukilpailuun 6.9.2008. 
 
Muut asiat 
Rahatilanne oli seuraava, tilillä 7034,06 josta junnujen rahaa 2766,36 ja osa NuoriSuomi 
tukea. Käteiskassassa 110,00. 
Kuvagalleriaan toivottiin suora linkki Tiinan sähköpostiin että kuvien ja materiaalin 
lähettäminen helpottuisi. 
 
Seuraava kokous 
Päätettiin pitää seuraava kokous kes 1.10.2008 klo 19.00 
 


